
3 soveværelse Villa til salg i Espinedo (Salas), Asturias

Parcelhus i Salas
Fritliggende hus til salg, beliggende i en dal, mellem byerne Salas og Cornellana på grænsen til Nonaya-floden. Dette
hus ligger tilbage fra vejen på en grund på 5.000 kvm. Indgangen er lukket, og en lang køretur fører dig op til forsiden
af ejendommen. En stor overdækket terrasse med rummelig udendørs spisning og siddepladser byder dig velkommen
i huset. Hoveddøren er omkring husets venstre side, eller du kan få adgang til den fra terrassen gennem dobbelte
glasskydedøre.

Indkvartering
Stueetagen er fordelt som følger: Fra hoveddøren træder du ind i en stor åben plan stue og spisestue, som har
fritlagte stenvægge og lofter med træpaneler, ud for dette er der to små opbevaringsrum, det ene, der i dag bruges
som spisekammer og den anden til opbevaring af værktøj osv. Ud over spisepladsen gennem en stor buegang er det
fuldt flisebelagte køkken i andalusisk stil med blokbygget, baseenheder og gardiner i stedet for døre plus et flisebelagt
arbejde overflade. Der er også en stor brændeovn installeret til madlavning og for ekstra varme. Bag køkkenet er et
brusebad og et bryggers som rummer kummefryser, vaskemaskine, tørretumbler og varmelegeme til centralvarme og
varmt vand. Udover fuld centralvarme har huset termoruder og aircondition, så det er behageligt at bo i hele året
rundt.
Adgang til første sal sker via den udvendige trappe, som fører op til en stor terrasse foran huset. Hoveddøren fører ind
i en gang, og udenfor denne er stuen, som har en lang sydvendt balkon med udsigt over haven og udsigten bag
ejendommen, et andet køkken med en traditionel brænde- og kulstofovn, et familiebadeværelse, tre store
soveværelser og et separat toilet med håndvask. Huset sælges delvist møbleret.

Have
Dette hus har en smuk stor flad grund som løber helt ned til grænsen til Nonaya floden, man kan høre den flyde forbi
huset fra haven og inde fra huset når vinduerne er åbne, det er en dejlig afslappende lyd. Der er flere modne træer
plantet rundt om haven, hvilket skaber et fantastisk privat rum og en fantastisk legeplads for børn i alle aldre.

Beliggenhed
Ejendommen er godt beliggende mellem byerne Salas og Cornellana, som begge er omkring 5 minutter i bil og har
supermarkeder, skoler, tankstationer, banker, posthus, apotek, caféer, barer, restauranter osv. Salas har også et
lægecenter og et ugentligt marked. De større byer Grado og Pravia ligger kun 15 minutter væk i bil, så der er masser af
steder at købe de ting, du har brug for, og nyde et varieret socialt liv. Lufthavnen ligger kun 25 km og 20 km fra
stranden i San Juan de Arena. Oviedo omkring 30 minutter væk langs motorvejen.

  3 soveværelser   3 badeværelser   200m² Byg størrelse
  5.000m² Grundstørrelse

268.000€
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